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Tävlingar på tisdag 

Tisdagens breddtävlingar innehåller nio lopp varav sju av dessa är så kallade delningspropositioner och det 

är välfyllda lopp. Det är den näst sista av totalt fyra breddtävlingar den här säsongen och även nästa år har vi 

fyra breddloppskvällar. Nästa tävlingsdag, tisdag den 31 oktober, arrangerar vi åter V64-tävlingar och totalt 

har vi tio tävlingsdagar kvar med Sylvesterloppet på Nyårsafton som den stora finalen. 
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Breeders' Crown och Ullbergs i tisdags 

Tävlingarna i tisdags höll sportslig toppkvalitét och vi bjöds också på riktigt fina och spännande lopp kvällen 

igenom. I Breeders’ Crown-uttagningen för de fyraåriga hingstarna och valackerna blev det hemmaseger 

genom Combat Fighter och Anders Svanstedt via en imponerande långspurt.  

Combat Fighter är därmed klar för semifinalerna på Solvalla den 5 november och om allt går väl där väntar 

förhoppningsvis finalen på Eskilstuna den 18 november. 

 

Årets upplaga av Ullbergs Minne, nummer 33 i ordningen, gick till Eric Martinssons Dats So Cool som 

tillsammans med Magnus A Djuse verkligen imponerade. Trots tredjespår genom den första kurvan fram 

utvändigt den ledande favoriten Click Bait kunde åttaåringen vinna tämligen säkert till slut efter en härlig 

upploppsduell mot Ultion Face (Adrian Kolgjini). Segertiden för Dats So Cool blev 1.10,4/1640a vilket är den 

snabbaste segertiden i Ullbergs historia och nära Double Exposures banrekord här på Axevalla som lyder 

1.10,1/1640a.  

Eric Martinsson hade också en fin framgång på Solvalla i lördags då hans Fusion Eagra slutade femma i 

Svenskt Travkriterium och tjänade 320.000 kr. 

 

  



 

 

Axplock v 42 

Här redovisar vi de Axevallahästar som har segrat 

på bortaplan den senaste veckan. Bilder läggs ut i 

den mån vi har tillgång till det. 

Axplock  
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Nyårsafton på Axevalla 



Självklart inleds nyårsafton på Axevalla med finalen av Winterburst och med Sylvesterloppet som årets sista 

travlopp. 

Som vanligt ställer vi till med fest, och det finns något för alla smaker och plånböcker. Vi bjuder alla gäster på 

fri entré och program, de 100 första på tårsta och bubbel och mycket mer! Dagens sista lopp tillika V75-7 går 

redan ca 17.30, så det finns gott om tid att fortsätta firandet och nedräkningen till tolvslaget hemma. 

Bokar du nyårssupé i restaurang Pay the Bill senast 19/11 så bjuder vi på entrébiljetter till V75 27 januari 

2024 till alla i sällskapet. 

Boka här  
 

 

  

 

 

Photoshots 17/10 

Här hittar du photoshots och loppreferat 

från tisdagens tävlingar med Breeders' Crown-

uttagningar och Ullbergs Minne. 

Photoshots  
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Axevalla i Dam-SM 

Under Solvallas supertävlingar i lördags gick även årets upplaga av Dam-SM av stapeln och där blev det 

seger till David Persson-tränade Gloster Gladiator körd av Wilma Karlsson.  

Det är Ove och Eva Nilsson som äger och förstapriset var 150.000 kr vilket innebär att sjuåringen nu har 

tjänat drygt 760.000 kr hittills i karriären. Lite kuriosa i sammanhanget är att Gloster Gladiators mormors mor 

är ingen mindre än en av Axevallas absolut bästa hästar, och största profiler, genom tiderna Fridhems 

Ambra. 

 

  



 



Staffan Planck har gått bort 

Häromdagen nåddes vi på Axevalla av det tråkiga beskedet att Västergötlands Travsällskaps mångåriga 

ordförande (mellan åren 1995-2006) Staffan Planck har gått bort. Staffan somnade stillsamt in i hemmet i 

söndags 83 år gammal. Staffan var även ledamot i Svensk Travsports styrelse och funktionär på Axevalla 

som ledamot i Bandomarnämnden under många år.  

Dessutom var han hästägare och uppfödare till både rid- och travhästar tillsammans med hustrun Christina. 

Det blev totalt 17 travuppfödningar där de tre mest framgångsrika är: Caramobole P. (1.215.800 kr), Practical 

Joke (932.700 kr) och Biot Village (428.500 kr). Under tävlingarna i tisdags hedrades Staffan genom at 

defileringen i lopp 1 gick utan musik och flaggning på halv stång. Våra tankar går till Staffans anhöriga och 

familj. 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Örebro! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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